



SZPITAL POWIATOWY
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec
KRS: 000002538 NIP 817-17-50-893



centrala (017) 78 00 100

tel/fax (017) 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: poczta@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 15.05.2017r.

SzP VIII-2233-40P-I/17

Wszyscy uczestnicy **postępowania przetargowego**

Dotyczy: przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę implantów ortopedycznych

Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1, dot. Gr. 8:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 wyrazi zgodę na dostarczanie instrumentarium i implantów na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 2, dot. Gr. 12, poz.1:

Czy Zamawiający w Grupie 12 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów korowych stalowych z podcięciami samogwintującymi z gniazdem krzyżowym z łbem kulistym fi 4,5mm o długości od 12mm do 150mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 3, dot. Gr. 12, poz.2 i 3:

Czy Zamawiający w Grupie 12 poz. 2 i 3 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów gąbczastych z podcięciami samogwintującymi z gniazdem krzyżowym z łbem kulistym fi 6,5mm o długości od 30mm do 140mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 4, dot. Gr. 12, poz.4:

Czy Zamawiający w Grupie 12 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kostkowych z podcięciami samogwintującymi z gniazdem krzyżowym z łbem kulistym fi 4,5mm o długości gwintu 10-40mm, L= 20mm do 80mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 5, dot. Gr. 12, poz.7 i 8:

Czy Zamawiający w Grupie 12 poz. 7 i 8 dopuści możliwość zaferowania Drutu Kirschnera od fi 0,8 zamiast 0,6mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 6, dot. Gr. 12, poz.8:

Czy Zamawiający w Grupie 12 poz. 8 dopuści możliwość zaferowania gwoździ Kirschnera o długości 310 mm zamiast 380 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 7, dot. Gr. 12, poz.9:

Czy Zamawiający w Grupie 12 poz. 9 dopuści możliwość zaferowania grotów Steinmanna-Gruca o długości od 80 mm do 210 mm zamiast od 80 mm do 250 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 8, dot. Gr. 12, poz.10:

Czy Zamawiający w Grupie 12 poz. 10 dopuści możliwość zaferowania gwoździ Steinmanna o długości 80-300 mm zamiast 80-500 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 9, dot. Gr. 12, poz.11:

Czy Zamawiający w Grupie 12 poz. 11 dopuści możliwość zaferowania gwoździa Kirschnera gwintowanego od fi 0,8 do fi 1,4 do dł 310mm i od fi 1,5 do 3,0mm dł 150-380mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 10, dot. Gr. 12, poz.12:

Czy Zamawiający w Grupie 12 poz. 12 dopuści możliwość zaferowania gwoździ Steinmanna o długości 100-300mm zamiast 100-500mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 11, dot. Gr. 12, poz.14:

Czy Zamawiający w Grupie 12 poz. 14 dopuści możliwość zaferowania grotowkrętów fi 4,0mm o dł. 95-180mm i fi 5,0mm o dł. 95-200mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 12, dot. Gr. 12:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z **Grupy nr 12** niżej wymienionych pozycji i utworzy nowy pakiet, np. Grupa nr 12 A ? Pozwoli to Wykonawcy na zaferowanie korzystniejszej ceny Zamawiającemu.

6	Druty do wiązania odłamów kostnych 0,2-1,5 mm długość 5m	szt.	20
7	Gwóźdź KIRSCHNERA od fi 0,6 - 3,0 mm, długość 150mm	szt.	200
8	Gwóźdź KIRSCHNERA od fi 0,6 - 3,0 mm, długość 380mm	szt.	200
10	Gwoździe Steinmann'a z końcówką trójkątną 4,0 mm - 5,0 mm , długość 80 mm-500 mm	szt.	50
11	Gwóźdź KIRSCHNERA gwintowany od fi 0,6 - 3,0 mm, długość 150-380 mm	szt.	200
12	Gwoździe Steinmann'a z końcówką trójkątną 4,0 mm - 5,0 mm, długość 100 mm-500 mm	szt.	20
16	Gwóźdź RUSHA fi 2,4 długość od 100 mm do 240mm	szt.	50
17	Gwóźdź RUSHA fi 3,2 długość od 100 mm do 240mm	szt.	50

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13, dot. Gr. 12, poz.1-4:

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 12 poz. 1-4 zaoferowanie wkrętów z gniazdem heksagonalnym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 14, dot. Gr. 12, poz.2:

Czy Zamawiający dopuści w **Grupie 12 poz. 2** wkręty do kości gąbczastej z gniazdem heksagonalnym z łbem stożkowym, długość gwintu 32 mm, fi 6.5 mm , długość od 40-140 mm? Końcówka wkręta trokarowa(trójganiasta).



Odpowiedź Zamawiającego:

Tak + śrubokręt

Pytanie nr 15, dot. Gr. 12, poz.3:

Czy Zamawiający dopuści w **Grupie 12 poz. 3** wkręty do kości gąbczastej z gniazdem heksagonalnym z łbem stożkowym, długość gwintu 16 mm, fi 6.5 mm , długość od 30-140 mm? Końcówka wkręta trokarowa(trójganiasta).



Odpowiedź Zamawiającego:

Tak + śrubokręt

Pytanie nr 16, dot. Gr. 12, poz.4:

Czy Zamawiający dopuści w **Grupie 12 poz. 4** wkręt kostkowy z gniazdem heksagonalnym z łbem stożkowym fi 4.5 mm, długość od 20-80 mm, ? Końcówka wkręta trokarowa(trójganiasta).



Odpowiedź Zamawiającego:

Tak + śrubokręt

Pytanie nr 17, dot. Gr. 12, poz.6:

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 12 poz. 6 druty do wiązania odłamów kostnych 0.2 – 1.5 mm, o długości 10 m z adekwatnym przeliczeniem zapotrzebowanej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 18, dot. Gr. 12, poz.8:

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 12 poz. 8 druty Kirschnera o długości 310 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 19, dot. Gr. 12, poz.10:

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 12 poz. 10 Gwoździe Steinmanna z końcówką trójkątną 4.0 – 5.0, długość 80-310 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 20, dot. Gr. 12, poz.11:

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 12 poz. 11 druty Kirschnera z gwintem o długości 310 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 21, dot. Gr. 12, poz.12:

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 12 poz. 12 Gwoździe Steinmanna z końcówką trójkątną 4.0 – 5.0, długość 80-310 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 22, dot. Gr. 12, poz.1-17:

Czy Zamawiający w Grupie nr 12 poz. 1-17 odstąpi od wymogu utworzenia depozytu oraz użyczenia instrumentarium ? Implanty z wymienionych pozycji wchodzi w skład tzw. „ implantów drobnych „, których to nie umieszcza się w depozycie w związku z tym prosimy o odstąpienie od depozytu w/w asortymentu na rzecz sukcesywnych dostaw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 23, dot. Gr. 12, poz.13-14:

Czy Zamawiający zgodzi się w **Grupie 12 poz. 13-14** aby wykonawca zaferował druty z gwintem tak jak niżej:



Reszta parametrów dotycząca średnicy i długości bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 24, dot. Gr. 12, poz.9:

Czy Zamawiający zgodzi się w **Grupie 12 poz. 9** aby wykonawca zaferował druty tak jak niżej:



Tzw. Grot Steinmanna z końcówką zaokrągloną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 25, dot. Gr. 12, poz.15:

Czy Zamawiający zgodzi się w **Grupie 12 poz. 15** aby wykonawca zaferował Grot z gwintem tak jak niżej:



Reszta parametrów dotycząca średnicy i długości bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak